
Ceník
Vygenerováno z www.gastrocool.cz dne: 31.01.2025 09:12:43

Kontakt: Nade Mlýnem 198, 277 11 Neratovice - Lobkovice, e-mail: info@gclsro.cz, tel: 736 625 337 fax: 315 696 598

Kuchyňské stroje • Mixéry • Ruční •
Model, kód Název Rozměry Provedení vnější Délka hřídele (mm) Combi Metla Otáčky mixér (ot./min.) Otáčky šlehač (ot./min.) Příkon (W) Napětí (V) Cena (Kč) RS Výrobce Výkon stroje

XM12
060050020000200

Mixér ponorný 65 x 65 x 448 223 Ne 1500 - 15000 240 230 5 890 A1 Sammic Malý

Ruční ponorný mixér - vhodný pro menší stravovací provozy. Motorová část a nástavec jsou oddělitelné. Variabilní rychlost. Vhodné pro nádoby do 10 litrů.

XM21
060050020000230

Mixér ponorný 86 x 86 x 514 Kov - polykarbonát - nerez 250 Ne 1500 - 15000 300 230 7 590 A1 Sammic Malý

Ruční ponorný mixér - vhodný pro menší stravovací provozy. Motorová část a nástavec jsou oddělitelné. Variabilní rychlost. Vhodné pro nádoby do 12 litrů.

XM22
060050020000231

Mixér ponorný 86 x 86 x 564 Kov - polykarbonát - nerez 300 Ne 1500 - 15000 300 230 8 190 A1 Sammic Malý

Ruční ponorný mixér - vhodný pro menší stravovací provozy. Motorová část a nástavec jsou oddělitelné. Variabilní rychlost. Vhodné pro nádoby do 15 litrů.

XM31
060050020000234

Mixér ponorný 92 x 92 x 619 Kov - polykarbonát - nerez 306 Ne 12000 400 230 11 000 A1 Sammic Střední

Ruční ponorný mixér - vhodný pro střední stravovací provozy. Motorová část a nástavec jsou oddělitelné. Fixní rychlost. Vhodné pro nádoby do 30 litrů.

XM32
060050020000235

Mixér ponorný 92 x 92 x 679 Kov - polykarbonát - nerez 366 Ne 12000 400 230 11 200 A1 Sammic Střední

Ruční ponorný mixér - vhodný pro střední stravovací provozy. Motorová část a nástavec jsou oddělitelné. Fixní rychlost. Vhodné pro nádoby do 42 litrů.

XM33
060050020000236

Mixér ponorný 92 x 92 x 733 Kov - polykarbonát - nerez 420 Ne 12000 400 230 11 700 A1 Sammic Střední

Ruční ponorný mixér - vhodný pro střední a větší stravovací provozy. Motorová část a nástavec jsou oddělitelné. Fixní rychlost. Vhodné pro nádoby do 60 litrů.

XM51
060050020000239

Mixér ponorný 112 x 112 x 765 Kov - polykarbonát - nerez 420 Ne 12000 570 230 13 200 A1 Sammic Výkonný

Ruční ponorný mixér - vhodný pro stravovací provozy s vysokou zátěží. Motorová část a nástavec jsou oddělitelné. Fixní rychlost. Vhodné pro nádoby do 80 litrů.

XM52
060050020000240

Mixér ponorný 112 x 112 x 865 Kov - polykarbonát - nerez 520 Ne 12000 570 230 13 900 A1 Sammic Výkonný

Ruční ponorný mixér - vhodný pro stravovací provozy s vysokou zátěží. Motorová část a nástavec jsou oddělitelné. Fixní rychlost. Vhodné pro nádoby do 120 litrů.

XM71
060050020000243

Mixér ponorný 112 x 112 x 880 Kov - polykarbonát - nerez 540 Ne 12000 750 230 19 000 A1 Sammic Výkonný

Ruční ponorný mixér - vhodný pro stravovací provozy s vysokou zátěží. Motorová část a nástavec jsou oddělitelné. Fixní rychlost. Vhodné pro nádoby do 200 litrů.

XM72
060050020000244

Mixér ponorný 112 x 112 x 970 Kov - polykarbonát - nerez 630 Ne 12000 750 230 20 200 A1 Sammic Výkonný

Ruční ponorný mixér - vhodný pro stravovací provozy s vysokou zátěží. Motorová část a nástavec jsou oddělitelné. Fixní rychlost. Vhodné pro nádoby do 250 litrů.

BM21
060050020000232

Mixér ponorný + šlehač 101 x 101 x 570 Kov - polykarbonát - nerez 250 Ano 127 1500 - 15000 200 - 800 300 230 13 100 A1 Sammic Malý

Mixér ponorný - vhodný pro menší stravovací provozy. Motorová část + šlehací a mixovací nástavec. Variabilní rychlost. Vhodné pro nádoby do 12 litrů.

MB31
060050020000237

Mixér ponorný + šlehač 101 x 101 x 702 Kov - polykarbonát - nerez 306 Ano 127 1500 - 12000 200 - 1500 400 230 17 000 A1 Sammic Střední

Mixér ponorný - vhodný pro střední stravovací provozy. Motorová část + šlehací a mixovací nástavec. Variabilní rychlost. Vhodné pro nádoby do 30 litrů.

MB51
060050020000241

Mixér ponorný + šlehač 112 x 112 x 765 Kov - polykarbonát - nerez 420 Ano 127 1500 - 12000 200 - 1500 570 230 20 200 A1 Sammic Výkonný

Mixér ponorný - vhodný pro stravovací provozy s vysokou zátěží. Motorová část + šlehací a mixovací nástavec. Variabilní rychlost. Vhodné pro nádoby do 80 litrů.



Ceník
Vygenerováno z www.gastrocool.cz dne: 31.01.2025 09:12:43

Kontakt: Nade Mlýnem 198, 277 11 Neratovice - Lobkovice, e-mail: info@gclsro.cz, tel: 736 625 337 fax: 315 696 598

Model, kód Název Rozměry Provedení vnější Délka hřídele (mm) Combi Metla Otáčky mixér (ot./min.) Otáčky šlehač (ot./min.) Příkon (W) Napětí (V) Cena (Kč) RS Výrobce Výkon stroje

B20
060050020000233

Šlehač ponorný 101 x 101 x 570 Kov - polykarbonát - nerez Ne 127 200 - 1500 300 230 10 200 A1 Sammic Malý

Ruční ponorný šlehač - vhodný pro menší provozy.

B30
060050020000238

Šlehač ponorný 92 x 92 x 702 Kov - polykarbonát - nerez Ne 127 200 - 1500 400 230 14 300 A1 Sammic Střední

Ruční ponorný šlehač - vhodný pro střední provozy.

B50
060050020000242

Šlehač ponorný 112 x 112 x 746 Kov - polykarbonát - nerez Ne 127 200 - 1500 570 230 16 400 A1 Sammic Výkonný

Ruční ponorný šlehač - vhodný pro provozy s vysokou zátěží.

TRX21
060050020000301

Turbo mixér 568 x 1643 x 1219 Nerez 2200 230 123 900 A1 Sammic Výkonný

Turbo mixér - vyrobeno z nerezové oceli. Určeno pro provozy s vysokou zátěží, pro míchání a mixování přímo do hrnce nebo pánve, o maximálním objemu 800 litrů, pro výrobu omáček, polévek apod. 1 rychlost, délka ramene 600 mm, které je stabilní a vyvážené.

Možná i varianta na 400 V. Bez mixovací mřížky.

TRX21 G
060050020000303

Turbo mixér 568 x 1643 x 1219 Nerez 2200 230 128 500 A1 Sammic

Turbo mixér - vyrobeno z nerezové oceli. Určeno pro provozy s vysokou zátěží, pro míchání a mixování přímo do hrnce nebo pánve, o maximálním objemu 800 litrů, pro výrobu omáček, polévek apod. 1 rychlost, délka ramene 600 mm, které je stabilní a vyvážené.

Možná i varianta na 400 V. V ceně jedna mixovací mřížka.

TRX22
060050020000302

Turbo mixér 568 x 1643 x 1219 Nerez 2200 400 153 900 A1 Sammic Výkonný

Turbo mixér - vyrobeno z nerezové oceli. Určeno pro provozy s vysokou zátěží, pro míchání a mixování přímo do hrnce nebo pánve, o maximálním objemu 800 litrů, pro výrobu omáček, polévek apod. 2 rychlosti, délka ramene 600 mm, které je stabilní a vyvážené.

Bez mixovací mřížky.

TRX22 G
060050020000304

Turbo mixér 568 x 1643 x 1219 Nerez 2200 400 158 500 A1 Sammic

Turbo mixér - vyrobeno z nerezové oceli. Určeno pro provozy s vysokou zátěží, pro míchání a mixování přímo do hrnce nebo pánve, o maximálním objemu 800 litrů, pro výrobu omáček, polévek apod. 2 rychlosti, délka ramene 600 mm, které je stabilní a vyvážené. V

ceně jedna mixovací mřížka.

TRX Grid 42D
060050020000305

Turbo mixér - příslušenství 5 550 A1 Sammic

Turbo mixér - příslušenství - mřížka na extra jemné míchání

TRX Grid 30D
060050020000306

Turbo mixér - příslušenství 5 550 A1 Sammic

Turbo mixér - příslušenství - mřížka na standard multifukční míchání

TRX Grid 21D
060050020000307

Turbo mixér - příslušenství 5 550 A1 Sammic

Turbo mixér - příslušenství - mřížka na míchání vláknitých surovin


